

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/lahti-pro-trzewiki-dekarskie-bez-podnoska-l30121-p-14894.html>

LAHTI PRO Trzewiki dekarskie bez podnoska L30121



Dostępność

Na zamówienie

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

LAHTI PRO Trzewiki dekarskie bez podnoska L30121

Dekarskie trzewiki LAHTI PRO L30121 O3 FO HRO SRC - Niezawodne obuwie dla profesjonalistów

Dla profesjonalistów, którzy pracują na dachach i innych powierzchniach pochyłych, obuwie musi być nie tylko wygodne, ale także zapewniać maksymalną przyczepność i bezpieczeństwo. Trzewiki dekarskie LAHTI PRO L30121 to idealne rozwiązanie dla tych, którzy stawiają na jakość i funkcjonalność.

Materiały najwyższej jakości

Te trzewiki zostały stworzone z myślą o trwałości i komforcie użytkownika. Ich wierzch wykonany jest z wyjątkowej jakości skóry nubukowej, co sprawia, że są one nie tylko odporne na uszkodzenia mechaniczne, ale również estetycznie prezentują się na stopie. Podszewka dzianinowa siatkowa zapewnia odpowiednią wentylację, co jest kluczowe, zwłaszcza w gorące dni pracy.

Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu

LAHTI PRO L30121 to obuwie, które spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa. Posiada kategorię bezpieczeństwa O3 FO HRO SRC, co oznacza, że sprosta najtrudniejszym warunkom pracy. Dodatkowym atutem jest polimerowa (niemetalowa i elastyczna) wkładka antyprzebiciowa, która chroni stopę przed potencjalnymi zagrożeniami na stanowisku pracy.

Właściwości antyelektrostatyczne i absorpcja energii

Trzewiki LAHTI PRO L30121 zapewniają nie tylko ochronę przed czynnikami mechanicznymi, ale także chronią przed zagrożeniami związanymi z elektrostatyką. Posiadają właściwości antyelektrostatyczne, co jest niezwykle istotne w środowiskach, gdzie elektryczność statyczna może być problemem. Ponadto, absorpcja energii w części piętowej gwarantuje komfort i ochronę stopy.

Trwała podeszwa dla maksymalnej przyczepności

Podeszwa trzewików LAHTI PRO L30121 to guma nitrylowa o podwyższonych właściwościach antypoślizgowych. Odporna na olej napędowy oraz działanie wysokiej temperatury w krótkotrwałym kontakcie (do 300°C/1min.), ta nowoczesna podeszwa gwarantuje doskonałą przyczepność do podłoża, nawet na najbardziej śliskich powierzchniach. Jej urzeźbienie odprowadza najdrobniejsze ciekłe zanieczyszczenia, co zwiększa antypoślizgowość i przyczepność oraz zapewnia stabilność obuwia.

Najwyższa jakość i normy

Trzewiki LAHTI PRO L30121 spełniają normy ISO 20347:2011, co potwierdza ich wysoką jakość i standardy produkcyjne. Dodatkowo, obuwie nie zawiera elementów metalowych, co jest istotne w środowiskach, gdzie mogą występować ryzyko korozji metalu.

Podsumowanie

Jeśli szukasz obuwia, które połączy komfort, bezpieczeństwo i trwałość, trzewiki dekarские LAHTI PRO L30121 są doskonałym wyborem. Odpowiednie dla profesjonalistów pracujących na dachach i innych powierzchniach pochylonych, te trzewiki dostarczą ci nie tylko niezawodnej ochrony, ale także pewności siebie w każdych warunkach pracy. Wybierz jakość i zaufaj LAHTI PRO!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47

Sprawdź inne produkty marki LAHTI - PRO

Produkty LAHTI-PRO [CORFARB | LAHTI - PRO](#)